
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GEREMIA RE” 
Via della Libertà – 73045 LEVERANO (LE) 

TEL. 0832 921080 

E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT 

http://www.icleverano2.edu.it 

C.F. 93018170758 
 

     Prot.n.    2474                                                                                                                                    Leverano, 03/07/2019 

                 Ambito Territoriale per la provincia - LECCE  

Istituzioni Scolastiche della provincia di Lecce 

 Comune di LEVERANO 

                      Ai Genitori dell’I.C. “Geremia Re” – Leverano 

           A tutto il personale Docente e ATA   

All’albo dell’Istituto –  

Al SITO WEB 

 

Oggetto: Calendario Scolastico  a.s. 2019/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la delibera della Giunta Regionale della Puglia n. 686 del 09 aprile 2019; 

 SENTITO il parere del Collegio dei Docenti  del 28/06/2019; 

 VISTO la delibera del Consiglio D’Istituto  n. 33  del  28/06/2019; 

DISPONE 

di adottare il seguente calendario scolastico d’Istituto per l’a.s. 2019/2020: 

INIZIO LEZIONI Scuola PRIMARIA -INFANZIA 

E SECONDARIA DI 1°GRADO 

 16  SETTEMBRE 2019 

TERMINE LEZIONI Scuola PRIMARIA- SECONDARIA di I grado 10 GIUGNO 2019 

TERMINE Attività Educative Scuola INFANZIA 30 GIUGNO 2019 

Le lezioni e ele attività didattiche saranno sospese: 

 TUTTE LE DOMENICHE 

 1° novembre 2019   Festività di tutti i Santi 

 8 dicembre 2019 (coincide con la domenica)   Immacolata Concezione 

 25 dicembre 2019   Natale 

 26 dicembre 2019   S. Stefano 

 1 gennaio 2020  Capodanno 

 6 gennaio 2020        Epifania 

 13 aprile 2020                                        Lunedì dell’Angelo  

 25 aprile 2020        Anniversario della liberazione  

 1° maggio 2020        Festa del lavoro 

 2 giugno 2020        Festa della Repubblica 

 

Vacanze scolastiche calendario regionale: 

 2   novembre 2020 ( ponte dei Santi) 

mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT


 dal 23 dicembre 2019 al 6 gennaio 2020   (vacanze natalizie) 

 24 e 25 febbraio 2020 (vacanze di carnevale recupero delle due giornate di anticipo inizio delle lezioni) 

 dal 9 aprile  2020 al 14 aprile 2020 (vacanze pasquali) 

 16 agosto 2019 – Santo Patrono (coincide con la domenica) 

 

                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                 

Prof. Cosimo ROLLO 

                      Firma autografa omessa ai sensi                              
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

  

 

 


